
"VISA PASAULE
CIEŠ NO TĀ, KA
CILVĒKI GRIB
CITS CITU
ŠAUSMĪGI
SODĪT."

J. Cālītis



Cālītis J. Dāvinājums / J. Cālītis ;
intervēja I. Lagzdiņa // Neatkarīgā
Cīņa. - Nr. 218/219 (1992, 24.dec.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"REIZĒS, KAD
KAUT KAS TIEK
GRAUTS, LĒTIE
CILVĒKI
VIENMĒR
CENŠAS ŅEMT
VIRSROKU."

J. Cālītis



Cālītis J. Dāvinājums / J. Cālītis ;
intervēja I. Lagzdiņa // Neatkarīgā
Cīņa. - Nr. 218/219 (1992, 24.dec.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKU DZĪVĒ
IR DIVI POLI.
NEVAR VISU
LAIKU DZĪVOT
PACILĀTI. IR
VAJADZĪGS ARĪ
ZINĀMS
IKDIENIŠĶUMS
UN PARADUMS."

J. Cālītis



Cālītis J. Svētki visiem / J. Cālītis ;
intervēja I. Kadiķe // Neatkarīgā Rīta
Avīze. - ISSN 1407-3463. - Nr. 291
(1996, 12.dec.), 12.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKS
NENOKRĪT NO
"ZILA GAISA",
BET RODAS
SAISTĪBĀ AR
PĀRĒJO DABU
UN TIKAI "SAVĀ
LAIKĀ"."

J. Cālītis



Cālītis J. Jautājumi teologam Jurim
Cālītim par zinātnisko evolūcijas
teoriju un radīšanas stāstu Bībelē / J.
Cālītis ; intervēja M. Strautmale //
Rīgas Lutera draudzes ziņas. - Nr. 39
(1998, nov.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"JO TU ESI
VAIRĀK
PIEAUDZIS, JO
MAZĀK VAINO
CITUS, ESI
PAZEMĪGĀKS,
SASKATI PATS
SAVU VIETU."

J. Cālītis



Cālītis J. Sirds apvērsums / J. Cālītis ;
pierakstīja S. Priedīte // Sieviete. -
ISSN 0868-4715. - Nr.1 (2000, janv.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MANS STIKLA
KALNS NAV NEZ
KUR TĀLU ĀRĀ,
TAS SLEJAS
MANĪ PAŠĀ."

J. Cālītis



Cālītis J. Sirds apvērsums / J. Cālītis ;
pierakstīja S. Priedīte // Sieviete. -
ISSN 0868-4715. - Nr.1 (2000, janv.),
4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"ĻAUNUMA UN
LABUMA
ROBEŽA IET
KATRAM
CILVĒKAM TIEŠI
PA VIDU."

J. Cālītis



Cālītis J. Sirds apvērsums / J. Cālītis ;
pierakstīja S. Priedīte // Sieviete. -
ISSN 0868-4715. - Nr.1 (2000, janv.),
5.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"IT VISS
PĀRDABISKAIS,
KO MĒS
GAIDĀM,
PATIESĪBĀ IR
ĻOTI DZIĻI
CILVĒCISKS."

J. Cālītis



Cālītis J. Brīnums Rīgu nav pametis / J.
Cālītis ; pierakstīja M. Galenieks //
Diena. - ISSN 1407-1290. - Nr. 302
(2001, 24.dec.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS VISI ESAM
TĀDI -
PĀRĢĒRBUŠIES
BĒRNI."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze.  - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 8.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"DRAUDZĪBA
ILGI
NEPASTĀVĒS, JA
MĒS NEBŪSIM
ATKAILINĀTI UN
PATIESI."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 8.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SAVEDĪSIM
SEVI KĀRTĪBĀ
UN TAD AIZ
SAVĀM KURPJU
ŠŅORĒM
PACELSIMIES
AUGSTĀK."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 8.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKS IR
DZĪVS, JA VIŅŠ
IR DEVIS NO
SEVIS."

J. Cālītis



Cālītis J. Jēga ir mūsu priekšvārds / J.
Cālītis ; intervēja L. Rušeniece //
Neatkarīgā Rīta Avīze. - ISSN 1407-
3463. - Nr. 51 (2001, 22.dec.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS ESAM
IESLĒGTI SAVĀ
ĶERMENĪ, SAVĀ
VĒSTURĒ, SAVĀ
PIEREDZĒ, SAVOS
IESKATOS,
AUDZINĀŠANĀ,
ŠAURSIRDĪBĀ,
AIZSPRIEDUMOS,
FANTĀZIJĀS UN
BAILĒS."

J. Cālītis



Cālītis J. Pirmā un vienīgā liecība / J.
Cālītis  // Pilsēta Kalnā. - Nr.2 (2003,
jūn.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"LIELĀKS PRIEKS
IR ZIEDOT
SAVIEM
DOMUBIEDRIEM,
TAS IR PATS PAR
SEVI
SAPROTAMS."

J. Cālītis



Cālītis J. Zviedru mācītāju
domubiedrus pret sieviešu ordināciju
atrod Latvijā / J. Cālītis ; pierakstīja S.
Raita // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai.
- ISSN 1407-3463. - Nr. 88 (2004,
7.apr.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"MĒS ESAM STARP
VISLAIMĪGĀKAJIEM
UN BAGĀTĀKAJIEM
CILVĒKIEM."

J. Cālītis



Cālītis J. Bagātība - tas ir lāsts / J.
Cālītis ; intervēja S. Velde // Una. -
ISSN 1407-2165. - Nr. 11 (2004,
nov.), 28.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"KĀ PALĪDZĒSIM
LATVIEŠIEM
PĀRKĀPT PĀRI
AIZSPRIEDUMU,
NAIDA,
NEIZPRATNES,
BAIĻU ROBEŽĀM,
JA PAŠI ESAM
AIZSPRIEDUMAINI,
BAILĪGI UN
NEDROŠI?"

J. Cālītis



Cālītis J. Baznīcas likumpārkāpējs
Cālītis / J. Cālītis ; intervēja D.
Kokareviča // Diena. - ISSN 1691-
1229. - Nr. 336 (2005, 10.dec.),
24.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKS
IZVĒLAS DZĪVOT
TUR, KUR VIŅU
AR PRIEKU
UZŅEM KĀ
SAVĀ ĢIMENĒ."

J. Cālītis



Cālītis J. Sastrīdas labdarības un
somāliešu dēļ / J. Cālītis ; intervēja Z.
Briede // Latvijas Avīze. - ISSN 1691-
1229. - Nr. 253 (2006, 16.sept.),
5.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TIE IR SALDIE
UZVARAS
MIRKĻI, KAD TU
REDZI, CIK
LABESTĪBA IR
VARENA UN CIK
VISS PĀRĒJAIS
IR TUKŠS UN
NIECĪGS."

J. Cālītis



Cālītis J. Divi laimīgi putni / J. Cālītis //
Santa. - ISSN 1407-1584. - Nr. 12
(2008, dec.), 53.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"GŪT MIERU
SIRDĪ, TAS NAV
SAREŽĢĪTI, BET
NAV ARĪ
VIEGLI."

J. Cālītis



Cālītis J. Dievs ir mazajās lietās / J.
Cālītis ; intervēja T. Šaitere // Diena. -
ISSN 1407-1290. - Nr. 294 (2010,
20.dec.), 15.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"JA MEKLĒJU
OTRĀ CILVĒKĀ
LABO, NEVIS
SLIKTO, TAD
APKĀRTĒJĀ
TELPA KĻŪST
GAIŠA PATI PAR
SEVI."

J. Cālītis



Cālītis J. Dievs ir mazajās lietās / J.
Cālītis ; intervēja T. Šaitere // Diena. -
ISSN 1407-1290. - Nr. 294 (2010,
20.dec.), 15.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BET - AR
KĀDĀM
TIESĪBĀM
DRĪKSTU
AUGSTPRĀTĪGI
KĀDU
PAMĀCĪT?"

J. Cālītis



Cālītis J. Par procesiem, kas joprojām
Latvijā gruzd / J. Cālītis ; intervēja L.
Kovtuna // Brīvā Latvija. - ISSN 0934-
6759. - Nr. 46 (2010, 4.-10.dec.),
5.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKS VAR
KORIĢĒT SAVUS
DĒMONUS, BET -
CIK ILGI?"

J. Cālītis



Cālītis J. Vīrieši un dēmoni / J. Cālītis ;
pierakstīja L. Dumbere un I. Neimane
// Santa. - ISSN 407-1584. - Nr. 5
(2013, maijs), 43.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"SPĒJA
SASKATĪT
LABUS
CILVĒKUS UN
LABUS
VEIKSMES
STĀSTUS IR
VISUR, KUR
NOTIEK ĪSTS
DARBS."

J. Cālītis



Cālītis J. Koncentrēti par labo / J.
Cālītis ; intervēja S. Kolāte //
SestDiena. - ISSN 1407-1312. - Nr. 43
(2016, 17.nov.), 9.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"[..] ES ESMU
BRĪNIŠĶĪGS
DZĪPARS DIEVA
AUDEKLĀ."

J. Cālītis



Cālītis J. Dzīpars zelta tīklā / J. Cālītis ;
intervēja A. Peipiņa // Annas
Psiholoģija. - ISSN 2243-688X. - Nr. 2
(2016, febr.), 78.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"PIE CILVĒKA
GARA MĒS
TIEKAM AR
VALODU."

J. Cālītis



Cālītis J. Pie cilvēka gara mēs tiekam
ar valodu / J. Cālītis ; intervēja I.
Jansone // Konteksts. - ISSN 2501-
0220. - Nr.9 (2017, dec.), 16.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"BET, LAI
CILVĒKS BŪTU
LABĀKS, LAI
BŪTU
LAIMĪGĀKS,
PAVISAM CITĀDI
JĀPIEIET - AR
ATZINĪBU,
PACIETĪBU,
SAPRATNI."

J. Cālītis



Cālītis J. Mācītājs Cālītis: "Dāvana ir
pārsteigums, nevis pieprasīta manta"
/ J. Cālītis ; pierakstīja Dāvids // Kas
Jauns. - ISSN 1691-2764. - Nr. 51/52
(2017, 19.dec.-1.janv.), 20.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"OTRS CILVĒKS
IR LIELA
MISTĒRIJA UN
SKAISTUMS."

J. Cālītis



Cālītis J. Mamma un tētis 100
bērniem / J. Cālītis ; intervēja A.
Kanepone // Ieva. - ISSN 1407-2033. -  
Nr.49 (2017, 6.dec.), 36.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"GRĒKU NOŽĒLA
IR SAJŪTA, KAD TU
PĒKŠŅI SAPROTI,
KA ESI RĪKOJIES
CŪCĪGI PRET
KĀDU, KURŠ VISU
LAIKU IR BIJIS
LABS UN
NEPĀRSTĀJ BŪT
LABS PRET TEVI."

J. Cālītis



Cālītis J. Jautājumi par grēku nožēlu
teologam jurim Cālītim / J. Cālītis ;
intervēja M. Strautmale // Rīgas
Lutera draudzes ziņas. - Nr. 40
(1999, marts), 2.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"ROKA NAV ACS
UN TOMĒR
PIEDER PIE
VIENA
ĶERMEŅA."

J. Cālītis



Cālītis J. Kur jūs bijāt? Es tas biju... / J.
Cālītis ; intervēja D. Purēna  //
Svētdienas Rīts. - ISSN 1407-964X. -
Nr. 45 (2004, 4.dec.), 4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"NEVAR BŪT
LIELĀKAS
DĀVANAS PAR
TO, KO CILVĒKS
DOD
CILVĒKAM."

J. Cālītis



Cālītis J. Vai Gara vingrināšana / J.
Cālītis ; intervēja I. Lagzdiņa // Brīvā
Latvija. - ISSN 0934-6759. - Nr. 48
(2001, 15.-21.dec.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKAM
JĀBŪT
GATAVAM
UPURĒTIES."

J. Cālītis



Cālītis J. Vai Gara vingrināšana / J.
Cālītis ; intervēja I. Lagzdiņa // Brīvā
Latvija. - ISSN 0934-6759. - Nr. 48
(2001, 15.-21.dec.), 3.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"VIŅAM (CILVĒKAM)
NEKAS NEPIEDER. JA
VIŅŠ IR SAVAS
AMATA UZDEVUMOS,
TAD VIŅŠ IR LAIMĪGS
CILVĒKS, KA DIEVS
VIŅAM IR KAUT KO
UZTICĒJIS, KO VIŅŠ IR
BRĪVI SAŅĒMIS UN
BRĪVI VAR DOT CITIEM
CILVĒKIEM."

J. Cālītis



Cālītis J. Cilvēki ir garlaikoti / J. Cālītis ;
intervēja M. Glumane // Kursas Laiks.
- ISSN 1407-6004. - Nr.6 (2018,
8.febr.), 15. lpp.
 
© LU Bibliotēka



"GRIBA IR ĻOTI
LABS SĀKUMS."

J. Cālītis



Cālītis J. Saulvedis neglābs / J. Cālītis ;
intervēja I. Vilmane // Saldus Zeme. -
ISSN 1407-3070. - Nr. 1 (2018,
2.janv.), 4.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"RĀDĪSIM AR
PIRKSTU PAŠI
UZ SEVI."

J. Cālītis



Cālītis J. Masku noņemšanas laiks / J.
Cālītis // Rīgas Lutera draudzes ziņas.
- Nr. 29 (1996), 5.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"CILVĒKI GRIB,
LAI TAVI VĀRDI
UN DARBI IET
KOPSOLĪ."

J. Cālītis



Cālītis J. Mācītājs, cilvēks svētulis jeb
pusdievs / J. Cālītis // Jaunā Avīze. -
(1998, 19. janv.), 5.lpp.
 
© LU Bibliotēka



"TU ĻAUJ
CILVĒKAM
TAPT."

J. Cālītis



Cālītis J. Daži vārdi par varu /  J. Cālītis
// Jaunā Avīze. - (1998, 9./18. apr.),
18.lpp.
 
© LU Bibliotēka


